



**МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО
ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ**

РЕШЕНИЕ № 120

«23» марта 2011 г.

Санкт-Петербург

О внесении изменений и дополнений в решение Муниципального Совета Муниципального образования муниципального округа Полюстрово от 20.01.2010 №62 «Об утверждении Положения о порядке проведения работ по военно-патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации на территории внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Полюстрово»

Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Муниципального Совета Муниципального образования муниципального округа Полюстрово от 20.01.2010 №62 «Об утверждении Положения о порядке проведения работ по военно-патриотическому воспитанию граждан Российской Федерации на территории внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципального округа Полюстрово» следующие изменения и дополнения:

1.1. По всему тексту решения, включая приложение, слова «Муниципального образования муниципального округа Полюстрово» заменить на слова «внутригородского Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово».

1.2. Пункт 2 решения после слова «его» дополнить словом «официального».

1.3. В приложении к решению:

- в абзаце 1 пункта 3 раздела II слова «на территории округа, района, города, Ленинградской области, Российской Федерации для жителей Муниципального образования и реализуются в соответствии с утвержденным Главой Местной администрацией комплексным планом» заменить на слова «в соответствии с утвержденной Администрацией программой»;

- в абзаце 3 пункта 1 раздела III слова «в комплексный план мероприятий»

заменить на слова «для включения в программу»;

- в абзаце 3 пункта 2 раздела III слова «для включения в комплексный план мероприятий» заменить на слово «программу»;

- в абзаце 4 пункта 2 раздела III слова «комплексный план мероприятий» заменить на слово «программу»;

- пункт 3 раздела III изложить в следующей редакции:

«3. Программа по военно-патриотическому воспитанию на следующий календарный год утверждается Администрацией до 1 октября текущего года.»;

- абзац 1 пункта 4 раздела III изложить в следующей редакции:

«4. Программа по военно-патриотическому воспитанию может включать в себя следующие мероприятия:»;

- в пункте 1 раздела IV слова «комплексным планом» заменить на слово «программой»;

2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании Информационном бюллетене «Наш район».

3. Настоящее решение вступает в силу в день его официального опубликования.

Глава муниципального образования

А.А.Жабрев